

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 107/2018 Licitação: 68/2018 - PR Data da Homologação: 04/07/2018									
Fornecedor: 129 - GOMES LIMA E TEIXEIRA LTDA									
1	007-03-0327	ABRAÇADEIRA "D" 3/4"	JOMARCA	UN	100,000	0,0000	1,1400	114,00	Venceu
2	007-03-0491	ABRAÇADEIRA "U" 3/4"	JOMARCA	UN	100,000	0,0000	0,6000	60,00	Venceu
10	007-01-0017	ADAPTADOR LONGO C/ FLANGE 2"	KRONA	UN	50,000	0,0000	17,7800	889,00	Venceu
13	007-03-0266	ADESIVO PLÁSTICO - 75 G	KRONA	UN	100,000	0,0000	3,1000	310,00	Venceu
22	106-01-0006	ARAME RECOZIDO Nº 12	TOP ARAMES	KG	100,000	0,0000	8,8500	885,00	Venceu
23	106-08-0002	ARAME RECOZIDO Nº 18	TOP ARAMES	KG	300,000	0,0000	9,3000	2.790,00	Venceu
25	111-09-0585	AREIA GROSSA LAVADA CLARA DE 1ª QUALIDADE, SEM IMPUREZAS,	PANEMA	M3	500,000	0,0000	75,3000	37.650,00	Venceu
26	111-09-0586	AREIA MÉDIA LAVADA CLARA DE 1ª QUALIDADE, SEM IMPUREZAS,	PANEMA	M3	500,000	0,0000	72,7000	36.350,00	Venceu
28	111-09-0588	ARGAMASSA AC-II INTERNA, 20 KG	BERGMAN	SC	200,000	0,0000	13,8900	2.778,00	Venceu
45	130-09-0031	BUCHA S12 COM PARAFUSO PHILIPS	WORKER	UN	500,000	0,0000	0,6000	300,00	Venceu
46	130-09-0032	BUCHA S5 COM PARAFUSO PHILIPS	WORKER	UN	500,000	0,0000	0,2200	110,00	Venceu
47	130-09-0033	BUCHA S6 COM PARAFUSO PHILIPS	WORKER	UN	1.000,000	0,0000	0,3000	300,00	Venceu
48	130-09-0034	BUCHA S8 COM PARAFUSO PHILIPS	WORKER	UN	1.000,000	0,0000	0,3400	340,00	Venceu
54	151-01-1734	CADEADO 40MM C/ ALÇA LONGA	STAM	UN	30,000	0,0000	24,0000	720,00	Venceu
57	007-03-0383	CAIXA D'ÁGUA PVC 1000 LITROS	PERMATEX	UN	30,000	0,0000	269,9000	8.097,00	Venceu
78	111-09-0593	COTOVELO LRM 1" PARA IRRIGAÇÃO	KRONA	UN	40,000	0,0000	5,6000	224,00	Venceu
79	007-02-0201	COTOVELO LRM 1/2"	KRONA	UN	60,000	0,0000	0,8900	53,40	Venceu
86	007-02-0153	COTOVELO SOLDÁVEL 2" (JOELHO 90 X 60MM)	KRONA	PÇ	60,000	0,0000	9,0000	540,00	Venceu
90	111-05-0035	CUMEEIRA 15º 6MM (CAPA) DE AMIANTO	ISDRALITE	UN	100,000	0,0000	28,8900	2.889,00	Venceu
91	111-05-0029	CUMEEIRA 30º 6MM (CAPA) DE AMIANTO	ISDRALITE	UN	100,000	0,0000	28,9900	2.899,00	Venceu
96	111-09-0547	ESPUMA EXPANSIVA 500 ML	WORKER	UN	50,000	0,0000	15,6900	784,50	Venceu
123	111-09-0562	JUNÇÃO SIMPLES P/ ESGOTO 150 X 150MM	KRONA	UN	60,000	0,0000	50,9000	3.054,00	Venceu
133	186-02-0006	LONA PLÁSTICA DE 4,00M LARGURA - 70 MICRAS	L.P. LONAS	M²	1.000,000	0,0000	0,6900	690,00	Venceu
136	007-02-0157	LUVA DE CORRER DE PVC P/ ESGOTO 100MM	KRONA	UN	60,000	0,0000	10,9000	654,00	Venceu
137	007-03-0500	LUVA DE CORRER DE PVC P/ ESGOTO 150MM	KRONA	UN	60,000	0,0000	16,9900	1.019,40	Venceu
158	130-01-0201	PARAFUSO CABEÇA FRANCESA 5/16" X 4" C/PORCA E ARRUÉLA	WORKER	PÇ	200,000	0,0000	1,0900	218,00	Venceu
161	111-09-0571	PARAFUSO PHILLIPS PARA FORRO PVC 4,2 X 13	WORKER	UN	20.000,000	0,0000	0,0800	1.600,00	Venceu
173	151-01-1728	PORTA CADEADO 2"	ALIANÇA	UN	50,000	0,0000	2,0500	102,50	Venceu
174	151-01-1729	PORTA CADEADO 3"	ALIANÇA	UN	50,000	0,0000	4,2000	210,00	Venceu
175	151-01-1730	PORTA CADEADO 4"	ALIANÇA	UN	50,000	0,0000	6,3000	315,00	Venceu
179	007-03-0374	RALO 150 X 75MM	KRONA	UN	20,000	0,0000	25,5000	510,00	Venceu
189	007-03-0508	REGISTRO DE GAVETA BRUTO 1"	PEVILON	UN	20,000	0,0000	29,9000	598,00	Venceu
190	007-03-0507	REGISTRO DE GAVETA BRUTO 1.1/2"	PEVILON	UN	20,000	0,0000	54,0900	1.081,80	Venceu
193	007-03-0538	REGISTRO DE GAVETA PVC 1" COM UNIÃO	KRONA	UN	10,000	0,0000	30,0000	300,00	Venceu
194	007-03-0234	REGISTRO DE GAVETA S/ CANOPLA 3/4"	PEVILON	PÇ	30,000	0,0000	25,8000	774,00	Venceu
200	007-03-0239	REPARO P/ VÁLVULA HIDRA 2515	DECA	PÇ	80,000	0,0000	33,8900	2.711,20	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 107/2018 Licitação: 68/2018 - PR Data da Homologação: 04/07/2018 Fornecedor: 129 - GOMES LIMA E TEIXEIRA LTDA									
201	007-03-0240	REPARO P/ VÁLVULA HIDRA 2550	DECA	PÇ	80,000	0,0000	33,9500	2.716,00	Venceu
214	111-09-0530	TANQUE DE MARMORITE DUPLO	AJ. RORATO	UN	10,000	0,0000	209,7000	2.097,00	Venceu
215	111-09-0531	TANQUE DE MARMORITE SIMPLES	AJ. RORATO	UN	10,000	0,0000	110,0000	1.100,00	Venceu
216	111-09-0535	TARGETA 2" (FECHO)	ALIANÇA	UN	50,000	0,0000	1,8000	90,00	Venceu
217	111-09-0532	TARGETA 2.1/2" (FECHO)	ALIANÇA	UN	50,000	0,0000	2,5000	125,00	Venceu
218	111-09-0534	TARGETA 3" (FECHO)	ALIANÇA	UN	50,000	0,0000	2,8000	140,00	Venceu
219	111-09-0533	TARGETA 3.1/2" (FECHO)	ALIANÇA	UN	50,000	0,0000	4,2000	210,00	Venceu
220	007-03-0509	TÊ DE PVC P/ ESGOTO 150 X 150MM	KRONA	UN	60,000	0,0000	22,7400	1.364,40	Venceu
232	111-05-0018	TELHA DE FIBROCIMENTO 1,53 X 1,10 X 6MM	ISDRALITE	UN	700,000	0,0000	30,7400	21.518,00	Venceu
233	111-05-0019	TELHA DE FIBROCIMENTO 1,83 X 1,10 X 6MM	ISDRALITE	UN	600,000	0,0000	36,7900	22.074,00	Venceu
240	111-01-0020	TELHA FRANCESA	CER. SÃO SEBASTIAO	UN	2.000,000	0,0000	1,6000	3.200,00	Venceu
243	111-09-0321	TELHA TRANSPARENTE 1,83 X 1,10M	W&W FIBRAS	UN	40,000	0,0000	48,8000	1.952,00	Venceu
244	111-01-0021	TELHA TRANSPARENTE 2,44 X 0,50M	W&W FIBRAS	UN	40,000	0,0000	22,4500	898,00	Venceu
248	111-04-0001	TIJOLO COMUM	CER. TRIOLANDIA	UN	60.000,000	0,0000	0,3200	19.200,00	Venceu
257	007-03-0263	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO 1193 C33	PEVILON	UN	80,000	0,0000	34,7000	2.776,00	Venceu
262	007-03-0371	TORNEIRA PLÁSTICA P/ JARDIM	DURIN	UN	80,000	0,0000	2,8900	231,20	Venceu
265	007-03-0270	TUBO DE PVC P/ ESGOTO 100MM (BARRA 6 METROS)	KRONA	BA	100,000	0,0000	38,9400	3.894,00	Venceu
267	007-03-0271	TUBO DE PVC P/ ESGOTO 40MM (BARRA 6 METROS)	KRONA	BA	100,000	0,0000	15,6600	1.566,00	Venceu
268	007-03-0272	TUBO DE PVC P/ ESGOTO 50MM (BARRA 6 METROS)	KRONA	BA	70,000	0,0000	29,7400	2.081,80	Venceu
269	007-03-0512	TUBO DE PVC PARA ESGOTO 75MM (BARRA 06 METROS)	KRONA	BA	50,000	0,0000	37,8600	1.893,00	Venceu
271	007-01-0024	UNHO DE PVC 1" P/PIA	KRONA	PÇ	20,000	0,0000	1,8000	36,00	Venceu
273	007-03-0273	UNIÃO SOLDÁVEL 1.1/2" (50MM)	KRONA	PÇ	40,000	0,0000	16,7400	669,60	Venceu
274	007-03-0274	UNIÃO SOLDÁVEL 3/4" (25MM)	KRONA	PÇ	100,000	0,0000	5,2900	529,00	Venceu
276	007-03-0513	VÁLVULA P/ PIA 3/8"	KRONA	UN	60,000	0,0000	3,0000	180,00	Venceu
281	007-03-0487	VÁLVULA P/TANQUE 1.1/4"	KRONA	UN	40,000	0,0000	4,1900	167,60	Venceu
284	007-03-0381	VASO SANITARIO INFANTIL BRANCO MOD.STANDART	FIORI	UN	40,000	0,0000	222,5000	8.900,00	Venceu
285	007-03-0546	VASO SANITÁRIO P/DEFICIENTE FÍSICO, SEM ABERTURA, CONFORTO,	FIORI	UN	10,000	0,0000	348,0000	3.480,00	Venceu
286	007-03-0276	VEDANTE PLÁSTICO P/ TORNEIRA 1/2"	DURIN	PÇ	200,000	0,0000	0,3900	78,00	Venceu
287	007-03-0277	VEDANTE PLÁSTICO P/ TORNEIRA 3/4"	DURIN	PÇ	200,000	0,0000	0,3900	78,00	Venceu
292	111-01-0025	VITRO DE CORRER 1,50 X 1,20M	MET. RAMASSOL	UN	20,000	0,0000	298,0000	5.960,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 107/2018 Licitação: 68/2018 - PR Data da Homologação: 04/07/2018 Fornecedor: 129 - GOMES LIMA E TEIXEIRA LTDA									
294	111-01-0027	VITRO DE FERRO QUADRICULADO 1,50 X 1,00 C/GRADE	MET. RAMASSOL	UN	10,000	0,0000	270,0000	2.700,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					92.090,000			224.825,40	
Nr. do Processo: 107/2018 Licitação: 68/2018 - PR Data da Homologação: 04/07/2018 Fornecedor: 305 - BARROS CASA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA									
3	007-03-0514	ACABAMENTO P/ VÁLVULA HYDRA METAL COLORIDO	DECA	UN	50,000	0,0000	25,9500	1.297,50	Venceu
4	007-03-0515	ACABAMENTO P/ VÁLVULA HYDRA METAL CROMADO	DECA	UN	50,000	0,0000	64,2500	3.212,50	Venceu
5	007-03-0460	ADAPTADOR CURTO 1.1/2" (50MM)	PEVESUL	UN	80,000	0,0000	1,5900	127,20	Venceu
6	007-03-0208	ADAPTADOR CURTO 2" (60MM)	TIGRE	UN	50,000	0,0000	3,1400	157,00	Venceu
7	007-02-0015	ADAPTADOR CURTO 3/4" (25MM)	PEVESUL	UN	100,000	0,0000	0,2900	29,00	Venceu
9	007-03-0210	ADAPTADOR LONGO C/ FLANGE 1.1/2"	PEVESUL	UN	50,000	0,0000	9,2700	463,50	Venceu
11	007-03-0461	ADAPTADOR LONGO C/ FLANGE 3/4"	PEVESUL	UN	50,000	0,0000	5,5500	277,50	Venceu
12	130-01-0273	ADESIVO BI-COMPONENTE, À BASE DE RESINA EPÓXI	TIGRE	UN	50,000	0,0000	4,7700	238,50	Venceu
14	007-03-0492	ADESIVO PVC C/ PINCEL APLICADOR 175G	AMAZONAS	UN	50,000	0,0000	6,0200	301,00	Venceu
15	111-09-0517	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE P/CONCRETO E ARGAMASSA	VEDACIT	BD	50,000	0,0000	54,8000	2.740,00	Venceu
16	007-03-0494	ANEL DE JUNÇÃO P/ ESGOTO 100MM	PEVESUL	UN	50,000	0,0000	0,9300	46,50	Venceu
18	007-03-0497	ANEL DE JUNÇÃO P/ ESGOTO 40MM	TIGRE	UN	50,000	0,0000	0,5700	28,50	Venceu
19	007-03-0496	ANEL DE JUNÇÃO P/ ESGOTO 50MM	PEVESUL	UN	50,000	0,0000	0,6000	30,00	Venceu
20	007-03-0495	ANEL DE JUNÇÃO P/ ESGOTO 75MM	PEVESUL	UN	50,000	0,0000	0,7600	38,00	Venceu
21	007-03-0516	ANEL DE VEDAÇÃO COM CERA PARA VASO SANITÁRIO	MAXCEL	UN	50,000	0,0000	7,6300	381,50	Venceu
30	007-03-0404	ASSENTO P/ VASO SANITARIO ADULTO C/TAMPA BRANCO	DURIN	UN	80,000	0,0000	17,5000	1.400,00	Venceu
31	007-03-0405	ASSENTO P/ VASO SANITÁRIO INFATIL C/TAMPA BRANCO	DURIN	UN	30,000	0,0000	32,4000	972,00	Venceu
33	027-01-1649	BALCÃO P/PIA EM MDF BRANCO DE 1,20M	COZIMAX	UN	10,000	0,0000	283,0000	2.830,00	Venceu
34	027-01-1650	BALCÃO P/PIA EM MDF BRANCO DE 1,50M	COZIMAX	UN	10,000	0,0000	327,5000	3.275,00	Venceu
35	106-04-0006	BARRA DE APOIO RETA 60CM P/ BANHEIRO ADAPTADO	ASTRA	UN	10,000	0,0000	62,8000	628,00	Venceu
37	111-09-0514	BÓIA DE 1"	CIPLA	UN	15,000	0,0000	41,8000	627,00	Venceu
38	111-09-0512	BOIA DE 3/4"	FORTLEVE	UN	30,000	0,0000	7,2500	217,50	Venceu
39	111-09-0591	BUCHA DE REDUÇÃO 1"	PEVESUL	UN	30,000	0,0000	0,6900	20,70	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 107/2018 Licitação: 68/2018 - PR Data da Homologação: 04/07/2018 Fornecedor: 305 - BARROS CASA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA									
40	007-03-0462	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 1.1/2 X 3/4" (50 X 25MM)	TIGRE	PÇ	50,000	0,0000	1,6500	82,50	Venceu
41	007-03-0463	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 3/4 X 1/2" (25 X 20MM)	PEVESUL	UN	50,000	0,0000	0,1700	8,50	Venceu
42	007-03-0498	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 32MM X 3/4" (32 X 25MM)	PEVESUL	UN	50,000	0,0000	0,5000	25,00	Venceu
49	151-01-1374	CADEADO 20MM	PADO	UN	100,000	0,0000	8,6200	862,00	Venceu
50	151-01-0241	CADEADO 25MM	PADO	UN	100,000	0,0000	9,9500	995,00	Venceu
51	151-01-1375	CADEADO 30MM	PADO	UN	80,000	0,0000	11,7300	938,40	Venceu
52	151-01-1376	CADEADO 35 MM	PADO	UN	50,000	0,0000	14,6000	730,00	Venceu
53	151-01-0240	CADEADO 40MM	PADO	UN	80,000	0,0000	16,3500	1.308,00	Venceu
55	151-01-1610	CADEADO 50MM	PADO	UN	50,000	0,0000	23,3800	1.169,00	Venceu
56	151-01-1377	CADEADO 60MM	PADO	UN	50,000	0,0000	39,3000	1.965,00	Venceu
58	007-03-0406	CAIXA D'ÁGUA PVC 500 LITROS	FORTLEVE	UN	10,000	0,0000	147,9000	1.479,00	Venceu
59	007-03-0490	CAIXA DE DESCARGA CAPACIDADE 09 LITROS	ASTRA	UN	80,000	0,0000	23,7000	1.896,00	Venceu
60	007-02-0206	CAIXA SIFONADA 100 X 50MM	LUCONI	UN	40,000	0,0000	6,0500	242,00	Venceu
61	007-03-0517	CAIXA SIFONADA 150 X 50MM	TIGRE	UN	40,000	0,0000	11,3000	452,00	Venceu
64	007-03-0475	CALDA P/VÁLVULA DE DESCARGA	PLENA	UN	20,000	0,0000	4,9500	99,00	Venceu
65	007-01-0029	CANO P/CHUVEIRO 40 CM	AMS	UN	50,000	0,0000	4,8500	242,50	Venceu
66	111-09-0488	CANO PVC SODAVEL 60MM (TUBO)	PEVESUL	BA	40,000	0,0000	61,7000	2.468,00	Venceu
67	111-09-0265	CANO PVC SOLDAVEL 1.1/2" 6,00M (TUBO 50MM)	PEVESUL	BA	50,000	0,0000	41,7600	2.088,00	Venceu
68	111-09-0568	CANO PVC SOLDÁVEL 32MM DE 6,00M	PEVESUL	BA	50,000	0,0000	20,6500	1.032,50	Venceu
69	111-09-0266	CANO SOLDAVEL 1/2" 6,00M (TUBO 20MM)	PEVESUL	BA	50,000	0,0000	8,6800	434,00	Venceu
71	111-09-0264	CANO SOLDAVEL 3/4" 6,00M (TUBO 25MM)	PEVESUL	BA	100,000	0,0000	10,5300	1.053,00	Venceu
75	007-03-0195	COLA P/ TACO FRASCO 1 LITRO	AMAZONAS	FRCO	60,000	0,0000	17,6000	1.056,00	Venceu
76	186-01-0082	COLA SILICONE 300 G	INTERFIX	TB	50,000	0,0000	8,3200	416,00	Venceu
77	111-09-0592	CONJUNTO DE LIGAÇÃO AJUSTÁVEL	ASTRA	UN	30,000	0,0000	6,8800	206,40	Venceu
80	007-02-0018	COTOVELO LRM 3/4 X 1/2" (JOELHO 25 X 20MM)	PEVESUL	UN	100,000	0,0000	2,1100	211,00	Venceu
81	007-03-0420	COTOVELO LRM 3/4" (JOELHO 25MM)	PEVESUL	UN	100,000	0,0000	2,3900	239,00	Venceu
82	007-02-0148	COTOVELO PARA ESGOTO 90 X 100MM (JOELHO)	PEVESUL	UN	80,000	0,0000	2,5000	200,00	Venceu
83	007-02-0098	COTOVELO PVC 1" (JOELHO 90 X 32MM)	PEVESUL	PÇ	50,000	0,0000	0,7700	38,50	Venceu
84	007-02-0150	COTOVELO SOLDÁVEL 1.1/2" (JOELHO 90 X 50MM)	PEVESUL	PÇ	50,000	0,0000	1,7300	86,50	Venceu
85	007-02-0214	COTOVELO SOLDÁVEL 1/2" (JOELHO 90 X 20MM)	TIGRE	PÇ	100,000	0,0000	0,3200	32,00	Venceu
87	007-02-0154	COTOVELO SOLDÁVEL 3/4" (JOELHO 90 X 25MM)	PEVESUL	PÇ	150,000	0,0000	0,2500	37,50	Venceu
89	111-09-0595	CUBA RETANGULAR INOX 47 X 30	GHEL PLUS	UN	15,000	0,0000	89,5000	1.342,50	Venceu
92	111-05-0009	CUMEEIRA DE BARRO	STA BARBARA	UN	1.000,000	0,0000	1,7500	1.750,00	Venceu
93	007-02-0155	CURVA CURTA DE PVC P/ESGOTO 100MM	PEVESUL	PÇ	60,000	0,0000	7,8000	468,00	Venceu
94	111-09-0596	ELEMENTO VAZADO CERÂMICO QUADRADO	FIGUEIRA	UN	1.000,000	0,0000	1,3000	1.300,00	Venceu
95	007-03-0518	ENGATE RÁPIDO PARA MANGUEIRA 3/4"	TRAPP	UN	30,000	0,0000	2,6000	78,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 107/2018 Licitação: 68/2018 - PR Data da Homologação: 04/07/2018 Fornecedor: 305 - BARROS CASA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA									
97	111-09-0597	FECHADURA COLONIAL EXTERNA, MÁQUINA DE 55MM	SOPRANO	UN	50,000	0,0000	129,0000	6.450,00	Venceu
107	111-09-0599	GRELHA REDONDA INOX 100MM ABRE/FECHA	ASTRA	UN	20,000	0,0000	10,9500	219,00	Venceu
108	111-09-0558	JOELHO DE PVC P/ ESGOTO 45° 150MM	PEVESUL	UN	60,000	0,0000	21,7500	1.305,00	Venceu
109	111-09-0559	JOELHO DE PVC P/ ESGOTO 45° 40MM	PEVESUL	UN	100,000	0,0000	0,8300	83,00	Venceu
110	111-09-0557	JOELHO DE PVC P/ ESGOTO 90° 150MM	PEVESUL	UN	60,000	0,0000	21,7800	1.306,80	Venceu
111	007-02-0136	JOELHO DE PVC P/ESGOTO 45° 100MM	PEVESUL	PÇ	50,000	0,0000	3,6900	184,50	Venceu
112	007-02-0072	JOELHO DE PVC P/ESGOTO 45° 50MM	PEVESUL	UN	100,000	0,0000	1,5400	154,00	Venceu
113	007-02-0133	JOELHO DE PVC P/ESGOTO 90° 100MM	PEVESUL	PÇ	60,000	0,0000	2,6300	157,80	Venceu
114	007-02-0134	JOELHO DE PVC P/ESGOTO 90° 40MM	PEVESUL	PÇ	100,000	0,0000	0,5000	50,00	Venceu
115	007-02-0001	JOELHO DE PVC P/ESGOTO 90° 50MM	PEVESUL	PÇ	60,000	0,0000	1,1500	69,00	Venceu
116	007-03-0521	JOELHO DE PVC PARA ESGOTO 45° 75MM	PEVESUL	UN	50,000	0,0000	3,7400	187,00	Venceu
117	007-03-0520	JOELHO DE PVC PARA ESGOTO 90° 75MM	PEVESUL	UN	50,000	0,0000	2,8000	140,00	Venceu
118	111-09-0556	JOELHO DE PVC SOLDÁVEL 45° 1/2 (20MM)	PEVESUL	UN	100,000	0,0000	0,3000	30,00	Venceu
119	111-09-0556	JOELHO DE PVC SOLDÁVEL 45° 1/2 (20MM)	PEVESUL	UN	100,000	0,0000	0,3000	30,00	Venceu
120	007-03-0519	JOELHO DE PVC SOLDÁVEL 45° 32MM	PEVESUL	UN	60,000	0,0000	1,8400	110,40	Venceu
121	111-09-0553	JOELHO DE PVC SOLDÁVEL 45° 60MM	TIGRE	UN	60,000	0,0000	14,8500	891,00	Venceu
122	111-09-0552	JOELHO DE PVC SOLDÁVEL 90° 60MM	TIGRE	UN	60,000	0,0000	7,3000	438,00	Venceu
124	111-09-0561	JUNÇÃO SIMPLES P/ ESGOTO 40 X 40MM	PEVESUL	UN	60,000	0,0000	1,7300	103,80	Venceu
125	111-09-0560	JUNÇÃO SIMPLES P/ ESGOTO 50 X 50MM	PEVESUL	UN	60,000	0,0000	4,5900	275,40	Venceu
126	007-02-0135	JUNÇÃO SIMPLES P/ESGOTO 100 X 100MM	PEVESUL	UN	70,000	0,0000	9,8800	691,60	Venceu
127	007-02-0215	KIT ACESSÓRIOS PARA BANHEIRO COM 6 PEÇAS	PREMIUM	KIT	30,000	0,0000	41,5000	1.245,00	Venceu
128	111-09-0518	LAVATORIO C/COLUNA MOD.STANDART TAM. MÉDIO-LOUÇA BRANCO	DECA	UN	20,000	0,0000	89,4900	1.789,80	Venceu
129	111-09-0268	LAVATORIO S/COLUNA MODELO STANDART 46 X 35 LOUÇA-BRANCO	DECA	UN	20,000	0,0000	49,2000	984,00	Venceu
130	007-03-0220	LIGAÇÃO PLÁSTICA 40 CM	ASTRA	UN	70,000	0,0000	2,9000	203,00	Venceu
139	007-03-0221	LUVA DE CORRER SOLDÁVEL C/ANEL 1.1/2" (50MM)	PEVESUL	PÇ	40,000	0,0000	13,0300	521,20	Venceu
140	007-03-0222	LUVA DE CORRER SOLDÁVEL C/ANEL 3/4" (25MM)	PEVESUL	PÇ	50,000	0,0000	5,4000	270,00	Venceu
141	007-02-0139	LUVA DE PVC P/ESGOTO 40MM	PEVESUL	PÇ	50,000	0,0000	0,4900	24,50	Venceu
142	007-03-0499	LUVA DE PVC P/ ESGOTO 150MM	PEVESUL	UN	60,000	0,0000	13,7000	822,00	Venceu
143	172-01-0853	LUVA DE PVC P/ESGOTO 100MM	PEVESUL	PÇ	100,000	0,0000	2,9000	290,00	Venceu
144	007-03-0524	LUVA DE PVC PARA ESGOTO 75MM	PEVESUL	UN	50,000	0,0000	2,4000	120,00	Venceu
145	007-02-0159	LUVA LRM 3/4" (25MM)	PEVESUL	PÇ	100,000	0,0000	2,5100	251,00	Venceu
146	007-02-0138	LUVA LRM 3/4" X 1/2" (25MM X 1/2)	PEVESUL	PÇ	50,000	0,0000	1,9700	98,50	Venceu
147	007-01-0048	LUVA SIMPLES PVC P/ESGOTO 50MM	PEVESUL	PÇ	100,000	0,0000	1,2000	120,00	Venceu
148	007-02-0141	LUVA SOLDÁVEL 1.1/2" (50MM)	PEVESUL	PÇ	60,000	0,0000	1,9500	117,00	Venceu
149	007-02-0142	LUVA SOLDÁVEL 1.1/4" (40MM)	PEVESUL	PÇ	30,000	0,0000	1,9500	58,50	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 107/2018 Licitação: 68/2018 - PR Data da Homologação: 04/07/2018 Fornecedor: 305 - BARROS CASA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA									
150	007-02-0019	LUVA SOLDAVEL 3/4" (25MM)	PEVESUL	PÇ	70,000	0,0000	0,3000	21,00	Venceu
151	007-03-0526	LUVA SOLDÁVEL PVC 1" (32MM)	PEVESUL	UN	60,000	0,0000	0,8500	51,00	Venceu
152	007-03-0525	LUVA SOLDÁVEL PVC 1/2" (20MM)	PEVESUL	UN	60,000	0,0000	0,3300	19,80	Venceu
155	007-03-0224	MASSA P/ CALAFETAR C/ 350G	VONDER	CX	30,000	0,0000	7,0500	211,50	Venceu
156	007-03-0501	NIPLE ROSCÁVEL 1/2"	PEVESUL	UN	60,000	0,0000	0,4700	28,20	Venceu
157	007-03-0502	NIPLE ROSCÁVEL 3/4"	PEVESUL	UN	60,000	0,0000	0,5000	30,00	Venceu
159	130-01-0177	PARAFUSO P/ TELHA DE FIBROCIMENTO C/ VEDAÇÃO	FRAZAO	PÇ	4.000,000	0,0000	0,5100	2.040,00	Venceu
160	130-01-0183	PARAFUSO P/BACIA COM BUCHA S10 - JOGO C/ 02 UNIDADES	PREMIUM	JG	100,000	0,0000	3,2000	320,00	Venceu
162	007-03-0453	PASTA LUBRIFICANTE 160G	TIGRE	UN	30,000	0,0000	6,8500	205,50	Venceu
163	027-01-1646	PIA P/COZINHA EM AÇO INOX DE 1,20M	GHEL PLUS	UN	10,000	0,0000	150,0000	1.500,00	Venceu
164	027-01-1648	PIA P/COZINHA EM AÇO INOX DE 1,50M	GHEL PLUS	UN	10,000	0,0000	195,0000	1.950,00	Venceu
166	027-01-1647	PIA P/COZINHA EM MARMORITE DE 1,50M	DECORALITA	UN	10,000	0,0000	158,5000	1.585,00	Venceu
167	110-02-0038	PISO CERÂMICO EXTERNO QUADRADO 50 X 50 CM PEI 4,	ARTEC	M²	500,000	0,0000	14,9000	7.450,00	Venceu
168	110-02-0039	PISO CERÂMICO EXTERNO QUADRADO 60 X 60 CM PEI 4,	FIORANO	M²	500,000	0,0000	16,2000	8.100,00	Venceu
169	110-02-0042	PISO CERÂMICO INTERNO QUADRADO 50 X 50 CM PEI 4,	ARTEC	M²	500,000	0,0000	14,8000	7.400,00	Venceu
170	110-02-0043	PISO CERÂMICO INTERNO QUADRADO 60 X 60 CM PEI 4,	FIONANO	M²	500,000	0,0000	16,1000	8.050,00	Venceu
171	007-02-0143	PLUG 1/2" (20MM)	PEVESUL	PÇ	100,000	0,0000	0,3000	30,00	Venceu
172	007-02-0144	PLUG 3/4" (25MM)	PEVESUL	PÇ	100,000	0,0000	0,3500	35,00	Venceu
176	110-02-0040	PORTA TOALHA ARGOLA	PREMIUM	UN	30,000	0,0000	15,3900	461,70	Venceu
178	007-03-0407	RALO 150 X 150 X 50MM	LUCONI	UN	20,000	0,0000	11,3600	227,20	Venceu
180	007-03-0229	REDUÇÃO EXCÊNTRICA P/ESGOTO 100 X 50MM	PEVESUL	PÇ	30,000	0,0000	3,2500	97,50	Venceu
181	007-03-0527	REDUÇÃO PARA ESGOTO 100 X 75MM	PEVESUL	UN	50,000	0,0000	3,8000	190,00	Venceu
184	007-03-0504	REGISTRO DE ESFERA EM PVC SOLDÁVEL 50MM	PEVESUL	UN	20,000	0,0000	13,6000	272,00	Venceu
186	007-03-0528	REGISTRO DE ESFERA SOLDÁVEL 1/2"	PEVESUL	UN	10,000	0,0000	5,0500	50,50	Venceu
187	007-03-0232	REGISTRO DE ESFERA SOLDÁVEL 3/4" (25MM)	PEVESUL	PÇ	30,000	0,0000	5,0300	150,90	Venceu
192	007-03-0477	REGISTRO DE GAVETA C/CANOPLA 3/4"	PEVILON	UN	40,000	0,0000	28,4000	1.136,00	Venceu
196	007-03-0236	REGISTRO DE PRESSÃO S/CANOPLA 3/4"	PEVILON	PÇ	30,000	0,0000	18,9000	567,00	Venceu
198	007-03-0369	REPARO DE ENTRADA P/CX DE DESCARGA ACOPLADA	CENSI	PÇ	20,000	0,0000	39,1700	783,40	Venceu
199	007-03-0370	REPARO DE SAIDA P/ CX DE DESCARGA ACOPLADA	CENSI	PÇ	20,000	0,0000	39,0000	780,00	Venceu
205	007-01-0022	SIFÃO 40 X 3/4"	ASTRA	PÇ	50,000	0,0000	4,5000	225,00	Venceu
206	007-03-0325	SIFÃO FLEXIVEL 40CM	ASTRA	PÇ	300,000	0,0000	4,5000	1.350,00	Venceu
207	007-03-0246	SIFÃO PLÁSTICO P/COLUNA 3/4" x 1.1/4"	ASTRA	PÇ	30,000	0,0000	4,5000	135,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 107/2018 Licitação: 68/2018 - PR Data da Homologação: 04/07/2018									
Fornecedor: 305 - BARROS CASA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA									
208	007-03-0248	SOLUÇÃO LIMPADORA 200ML	TIGRE	FRCO	20,000	0,0000	9,8700	197,40	Venceu
210	007-03-0249	SPUD PLÁSTICO P/ BACIA BRANCO	PLENA	PÇ	40,000	0,0000	1,9000	76,00	Venceu
211	111-09-0528	TANQUE DE CONCRETO REVESTIDO DUPLO	SAO DOMINGOS	UN	10,000	0,0000	244,5000	2.445,00	Venceu
212	111-09-0529	TANQUE DE CONCRETO REVESTIDO SIMPLES	SAO DOMINGOS	UN	10,000	0,0000	167,5000	1.675,00	Venceu
221	007-03-0254	TÊ DE PVC P/ ESGOTO 50 X 50MM	PEVESUL	UN	50,000	0,0000	3,0000	150,00	Venceu
222	007-03-0464	TÊ DE PVC P/ESGOTO 100 X 100MM	PEVESUL	UN	50,000	0,0000	6,1000	305,00	Venceu
223	007-03-0465	TÊ DE PVC P/ESGOTO 40 X 40MM	PEVESUL	UN	50,000	0,0000	1,4000	70,00	Venceu
224	007-03-0529	TÊ DE PVC PARA ESGOTO 75 X 75MM	PEVESUL	UN	50,000	0,0000	6,3500	317,50	Venceu
225	007-03-0250	TÊ LRM 3/4" (25MM)	PEVESUL	PÇ	100,000	0,0000	3,9000	390,00	Venceu
226	007-03-0251	TÊ LRM 3/4" x 1/2" (25MM X 1/2)	PEVESUL	PÇ	50,000	0,0000	3,5000	175,00	Venceu
227	007-03-0255	TÊ ROSCAVEL 1/2"	TIGRE	PÇ	50,000	0,0000	2,4000	120,00	Venceu
228	007-03-0256	TÊ SOLDÁVEL 1.1/2" (50MM)	PEVESUL	PÇ	40,000	0,0000	3,0900	123,60	Venceu
229	007-03-0257	TÊ SOLDÁVEL 1.1/2" x 3/4" (50 X 25MM)	PEVESUL	PÇ	60,000	0,0000	3,0400	182,40	Venceu
241	111-09-0031	TELHA ROMANA	STA BARBARA	UN	45.000,000	0,0000	1,2600	56.700,00	Venceu
242	111-09-0031	TELHA ROMANA	STA BARBARA	UN	15.000,000	0,0000	1,2600	18.900,00	Venceu
245	007-03-0260	TERMINAL CROMADO P/ BACIA C/ BOLSA	ASTRA	PÇ	30,000	0,0000	13,3500	400,50	Venceu
246	007-03-0261	TERMINAL CROMADO P/ BACIA C/ SPUD	ASTRA	PÇ	60,000	0,0000	13,3500	801,00	Venceu
249	007-03-0532	TORNEIRA BICA MÓVEL DE MESA 1/2" METAL CROMADO	PEVILON	UN	40,000	0,0000	38,9000	1.556,00	Venceu
251	007-03-0533	TORNEIRA BICA MÓVEL DE PAREDE 1/2" METAL CROMADO	PEVILON	UN	40,000	0,0000	34,7000	1.388,00	Venceu
253	007-03-0544	TORNEIRA BÓIA 3/4"	FORTILEV	UN	15,000	0,0000	8,8000	132,00	Venceu
254	007-03-0511	TORNEIRA DE METAL CROMADA P/TANQUE 3/4"	PEVILON	UN	40,000	0,0000	17,2000	688,00	Venceu
255	007-03-0262	TORNEIRA DE METAL P/ JARDIM 3/4"	PEVILON	UN	60,000	0,0000	17,2500	1.035,00	Venceu
256	007-03-0542	TORNEIRA PARA JARDIM 1130 C23 BICO	TIGRE	UN	30,000	0,0000	14,9000	447,00	Venceu
258	007-03-0543	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO 1194 C23 MESA	TIGRE	UN	30,000	0,0000	36,0000	1.080,00	Venceu
259	007-03-0316	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO C23 2191	TIGRE	UN	50,000	0,0000	36,0000	1.800,00	Venceu
260	007-03-0534	TORNEIRA PARA MÁQUINA DE LAVAR EM ABS	TIGRE	UN	20,000	0,0000	16,5000	330,00	Venceu
261	007-03-0413	TORNEIRA PARA PIA 1/2" 1158 - C 23	TIGRE	UN	80,000	0,0000	14,3800	1.150,40	Venceu
264	007-03-0448	TUBO DE LIGAÇÃO CROMADO 25CM P/ VASO SANITÁRIO	ASTRA	UN	50,000	0,0000	11,5000	575,00	Venceu
266	007-03-0480	TUBO DE PVC P/ ESGOTO 150MM (BARRA 6 METROS)	PEVESUL	BA	70,000	0,0000	108,6000	7.602,00	Venceu
270	007-03-0535	TUBULAÇÃO AJUSTÁVEL EM METAL PARA VASO SANITÁRIO	ASTRA	UN	30,000	0,0000	15,4500	463,50	Venceu
277	007-03-0484	VÁLVULA P/LAVATÓRIO 1" S/LADRÃO	ASTRA	UN	40,000	0,0000	3,4500	138,00	Venceu
278	007-03-0483	VÁLVULA P/PIA 1"	ASTRA	UN	40,000	0,0000	2,8000	112,00	Venceu
279	007-03-0485	VÁLVULA P/PIA AMERICANA CROMADA 3.1/2" ABS	JAPI	UN	40,000	0,0000	13,9500	558,00	Venceu
280	007-03-0486	VÁLVULA P/PIA AMERICANA INOX 3.1/2"	JAPI	UN	40,000	0,0000	15,9000	636,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 107/2018 Licitação: 68/2018 - PR Data da Homologação: 04/07/2018 Fornecedor: 305 - BARROS CASA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA									
282	007-03-0275	VASO SANITÁRIO BRANCO MOD. STANDART	DECA	UN	40,000	0,0000	89,5000	3.580,00	Venceu
283	007-03-0414	VASO SANITARIO C/CAIXA ACOPLADA MOD. STANDART BRANCO	DECA	UN	20,000	0,0000	213,0000	4.260,00	Venceu
289	111-09-0600	VITRÔ BASCULANTE 0,80 X 0,60CM	VITRALFER	UN	20,000	0,0000	89,7000	1.794,00	Venceu
290	111-01-0023	VITRO BASCULANTE 1,00 X 1,00M	VITRALFER	UN	20,000	0,0000	102,7000	2.054,00	Venceu
291	111-01-0024	VITRO BASCULANTE 1,00 X 1,20M	VITRALFER	UN	20,000	0,0000	154,0000	3.080,00	Venceu
293	111-09-0601	VITRÔ DE FERRO QUADRICULADO 0,60 X 0,60 C/GRADE	VITRALFER	UN	20,000	0,0000	76,7000	1.534,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					76.175,000			230.634,50	
Nr. do Processo: 107/2018 Licitação: 68/2018 - PR Data da Homologação: 04/07/2018 Fornecedor: 10342 - GUSTAVO AZEVEDO PINTO - ME									
8	308-01-0008	ADAPTADOR CURTO C/ FLANGE 2"	PLASTILIT	PÇ	50,000	0,0000	16,0000	800,00	Venceu
24	111-09-0584	AREIA FINA LAVADA CLARA DE 1ª QUALIDADE, SEM IMPUREZAS,	NOVA LONDRINA	M3	500,000	0,0000	72,5000	36.250,00	Venceu
27	111-09-0587	ARGAMASSA AC-I INTERNA, 20 KG	CASSAROTTI	SC	200,000	0,0000	6,3500	1.270,00	Venceu
44	130-09-0030	BUCHA S10 COM PARAFUSO PHILIPS	VONDER	UN	1.000,000	0,0000	0,3900	390,00	Venceu
63	111-09-0002	CAL VIRGEM SACO 20 KG	CIBRACAL	SC	800,000	0,0000	6,7500	5.400,00	Venceu
70	111-09-0267	CANO SOLDAVEL 2" X 6,00M (60MM)	PLASTILIT	BA	50,000	0,0000	54,0000	2.700,00	Venceu
98	106-01-0014	FERRO 1/2" AÇO CA-50 (VERGALHÃO)	BELGO	BA	300,000	0,0000	45,9000	13.770,00	Venceu
99	106-01-0044	FERRO 1/4" AÇO CA-50 12M (VERGALHÃO)	BELGO	BA	600,000	0,0000	13,4000	8.040,00	Venceu
101	106-01-0005	FERRO 4,2MM AÇO CA-60 (VERGALHÃO)	BELGO	BA	600,000	0,0000	6,2500	3.750,00	Venceu
102	106-01-0004	FERRO 5/16" AÇO CA-50 (VERGALHÃO)	BELGO	BA	1.000,000	0,0000	21,4500	21.450,00	Venceu
103	111-09-0598	FERRO 5MM CA-60	BELGO	KG	500,000	0,0000	10,9000	5.450,00	Venceu
106	007-03-0026	GRELHA CROMADA 150MM	LEÃO	UN	20,000	0,0000	17,0000	340,00	Venceu
134	007-03-0522	LUVA DE CORRER DE PVC 1/2"	PLASTILIT	UN	50,000	0,0000	5,1000	255,00	Venceu
135	007-03-0523	LUVA DE CORRER DE PVC 32MM	PLASTILIT	UN	50,000	0,0000	11,5000	575,00	Venceu
138	007-02-0158	LUVA DE CORRER DE PVC P/ESGOTO 50MM	PLASTILIT	UN	50,000	0,0000	5,7000	285,00	Venceu
153	007-02-0216	MANGUEIRA MARROM 1" PARA IRRIGAÇÃO	ESEL	M	500,000	0,0000	1,9500	975,00	Venceu
154	007-03-0002	MANGUEIRA P/ JARDIM 3/4"	UNIFIOS	M	200,000	0,0000	3,3300	666,00	Venceu
177	007-03-0375	RALO 100 X 50MM	PLASTILIT	UN	30,000	0,0000	3,9000	117,00	Venceu
182	007-03-0228	REDUÇÃO PARA ESGOTO 50 X 40MM	PLASTILIT	UN	100,000	0,0000	0,9300	93,00	Venceu
183	007-03-0505	REGISTRO DE ESFERA EM PVC 32MM	PLASTILIT	UN	20,000	0,0000	7,9000	158,00	Venceu
185	007-03-0503	REGISTRO DE ESFERA EM PVC SOLDÁVEL 60MM	PLASTILIT	UN	20,000	0,0000	22,9000	458,00	Venceu
195	007-03-0235	REGISTRO DE PRESSÃO C/CANOPLA 3/4"	LEÃO	PÇ	40,000	0,0000	21,0000	840,00	Venceu
197	111-09-0072	REJUNTE BRANCO 1 KG	CASSAROTTI	PCT	200,000	0,0000	2,0000	400,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 107/2018 Licitação: 68/2018 - PR Data da Homologação: 04/07/2018 Fornecedor: 10342 - GUSTAVO AZEVEDO PINTO - ME									
203	110-02-0041	REVESTIMENTO RETANGULAR 57 X 35 PEI 4, CORES A DEFINIR,	FORMIGRES	M²	500,000	0,0000	11,3000	5.650,00	Venceu
209	268-01-0007	SPRAY ANTI FERRUGEM	MUNDIAL	UN	60,000	0,0000	6,9000	414,00	Venceu
213	027-02-0377	TANQUE DE CONCRETO SIMPLES C/ PÉS	MS	UN	20,000	0,0000	125,0000	2.500,00	Venceu
230	007-03-0258	TÊ SOLDÁVEL 2" (60MM)	PLASTILIT	PÇ	40,000	0,0000	12,9000	516,00	Venceu
231	007-03-0259	TÊ SOLDÁVEL 3/4" (25MM)	PLASTILIT	PÇ	100,000	0,0000	0,4600	46,00	Venceu
234	111-05-0036	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,10 X 1,10 X 6MM	IMBRALIT	UN	400,000	0,0000	38,5500	15.420,00	Venceu
235	111-01-0018	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,13 X 1,10 X 6MM	IMBRALIT	UN	400,000	0,0000	38,5500	15.420,00	Venceu
236	111-05-0020	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 1,10 X 6 MM	IMBRALIT	UN	800,000	0,0000	44,2000	35.360,00	Venceu
237	111-01-0019	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 X 4MM	IMBRALIT	UN	400,000	0,0000	10,7500	4.300,00	Venceu
238	111-05-0034	TELHA DE FIBROCIMENTO 3,05 X 1,10 X 6MM	IMBRALIT	UN	300,000	0,0000	55,2500	16.575,00	Venceu
239	111-05-0038	TELHA DE FIBROCIMENTO 3,66 X 1,10M X 6MM	IMBRALIT	UN	300,000	0,0000	66,3000	19.890,00	Venceu
247	111-04-0002	TIJOLO 6 FUROS	PALMEIRA	UN	60.000,000	0,0000	0,2900	17.400,00	Venceu
250	007-03-0530	TORNEIRA BICA MÓVEL DE MESA 1/2" PLÁSTICA	PLASTILIT	UN	40,000	0,0000	16,0000	640,00	Venceu
252	007-03-0531	TORNEIRA BICA MÓVEL DE PAREDE 1/2" PLÁSTICA	PLASTILIT	UN	40,000	0,0000	16,0000	640,00	Venceu
263	007-03-0268	TUBO DE DESCARGA P/ CAIXA	PLASTILIT	UN	30,000	0,0000	6,2000	186,00	Venceu
275	007-03-0545	VALVULA DE DESCARGA METAL, COMPLETA, C/ACABAMENTO BRANCO	HYDRA	UN	20,000	0,0000	109,0000	2.180,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					70.330,000			241.569,00	
Nr. do Processo: 107/2018 Licitação: 68/2018 - PR Data da Homologação: 04/07/2018 Fornecedor: 10343 - BRENO FELIPINI CONTE - ME									
29	111-09-0589	ARGAMASSA AC-III PISO SOBRE PISO E PORCELANATO, 20 KG	VOTORAM	SC	200,000	0,0000	17,3000	3.460,00	Venceu
62	111-09-0277	CAL PARA PINTURA 08 KG	ITAU/VOTORAM	SC	1.000,000	0,0000	5,2900	5.290,00	Venceu
72	111-09-0602	CIMENTO CP V ARI - SACO 50KG	VOTORAM	SC	2.500,000	0,0000	19,9900	49.975,00	Venceu
73	111-09-0546	CIMENTO CP-II E 32 50 KG	VOTORAM	SC	7.500,000	0,0000	17,8600	133.950,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 107/2018 Licitação: 68/2018 - PR Data da Homologação: 04/07/2018 Fornecedor: 10343 - BRENO FELIPINI CONTE - ME									
74	111-09-0546	CIMENTO CP-II E 32 50 KG	VOTORAM	SC	2.500,000	0,0000	17,8600	44.650,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					13.700,000			237.325,00	

Cornélio Procópio, 20 de Julho de 2018.